
Terenowa Organizacja NSZZ
„Solidarność" Emerytów i Rencistów
przy Oddziale Regionu Śląsk Opolski
w Nysie

Towarzystwo Miłośników Lwowa
i Kresów Południowo Wschodnich

Związek Kombatantów
Rzeczypospolitej Polskiej
i Byłych Więźniów Politycznych Zarząd
Miejsko - Gminny

Związek Osób Niepełnosprawnych

Terenowa Organizacja NSZZ
„Solidarność" Emerytów i Rencistów
przy Oddziale Regionu Śląsk Opolski
w Nysie

Koło Miejsko - Powiatowe Polskiego
Stowarzyszenia Diabetyków

Dzienny Dom Pobytu

Klub Seniora przy O/R PZERil w Nysie

Związek Nauczycielstwa Polskiego

Polski Związek Emerytów, Rencistów
i Inwalidów Oddział Rejonowy w Nysie

Organizacja

Kogut Władysław

Klockowska Maria

Jedynak Antoni

Hanasz Teresa

Dudek Henryk

Duda Krystyna

Czepił Elżbieta

Biała-Cebula Maria

Bargieła Danuta

Bajorek Danuta

Imię i nazwisko radnego

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

L.p.

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów do Rady Seniorów w Nysie
na kadencję 2016-2020 zarządzonych na dzień 25 października 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz.446) w związku z  4 Statutu Rady Seniorów w Nysie,
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXII/379/12 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29
sierpnia 2012r. w sprawie powołania Rady Seniorów w Nysie oraz nadania jej Statutu,
zarządzam co następuje:

1

Ogłaszam wyniki wyborów do Rady Seniorów w Nysie na kadencję 2016-2020
zarządzonych na dzień 25 października 2016r., przeprowadzonych zgodnie
z przepisami rozdziału III Statutu Rady Seniorów w Nysie.

Zarządzenie Nr 898 /2016
Burmistrza Nysy
z dnia 31 października 2016r.

BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa



2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Nysie,
na stronie internetowej Urzędu.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Fundacja Nasza Nysa

Związek Osób Niepełnosprawnych

Klub Tarnopolan w Nysie

Związek Sybiraków Koło Ziemi Nyskiej

Światowy Związek Żołnierzy Armii
Krajowej Zarząd Koła Nysa

Koło Miejsko - Powiatowe Polskiego
Stowarzyszenia Diabetyków

Klub Seniora przy O/R PZERil w Nysie

Klub Seniora przy O/R PZERil w
Nysie; Polski Związek Emerytów,
Rencistów i Inwalidów Oddział
Rejonowy w Nysie

Stowarzyszenie Rozwoju Uniwersytetu
Trzeciego Wieku im. Jerzego
Kozarzewskiego w Nysie

Dzienny Dom Pobytu

Polski Związek Niewidomych Zarząd
Koła Nysa

Polski Związek Emerytów, Rencistów
i Inwalidów Oddział Rejonowy w Nysie

Dzienny Dom Pobytu

Zdanowicz Tadeusz

Tchorowska Janina

Stadnik Janina

Sajan Teresa

Rogowski Ryszard

Robiński Jerzy

Politańska Franciszka

Piekarska Franciszka

Mikrut Czesław

Merkel Henryk

Marszałkowski Jerzy

Łabędzka Danuta

Korbus Elżbieta

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.


